

KURS PROGRAMI

SEVİYELER

SEVİYE	TANIM
A1	Yavaş ve net bir şekilde konuşulduğunda bilinen kelimeleri ve çok basit cümleleri anlayabilir. Basit, kısa bir kartpostal yazabilir ve basit formları doldurabilir.
A2	En yaygın kelimeleri ve tek cümleleri anlayabilir. Kısa bir temas görüşmesi yapabilir ve basit, rutin durumlarda iletişim kurabilir. Kısa notlar ve basit, kişisel mektuplar yazabilir.
B1	Net standart dil kullanılırsa ana konuşma noktalarını anlayabilir. Bilindik konulardaki konuşmalara hazırlıksız katılabilir. Basit, tutarlı cümlelerle konuşabilir ve planları ve görüşleri kısaca açıklayabilir. Bildik konular hakkında kısa, tutarlı metinler yazabilir.
B2	Konu biraz tanıdıksa, daha uzun konuşmaları anlayabilir ve karmaşık tartışmaları bile takip edebilir. Çağdaş nesir okuyabilir ve anlayabilir. Konuşmalara aktif olarak katılabilir ve kendiliğinden ve akıcı bir şekilde iletişim kurabilir. Güncel bir ilgi konusuna ilişkin bir bakış açısını açıklayabilir. Çeşitli konularda anlaşılır ve ayrıntılı metinler yazabilir.
C1	Daha uzun, hatta yapılandırılmamış konuşmaları takip edebilir. Konuşmada kendini akıcı ve kendiliğinden ifade edebilir. Yazılı olarak kendini açık ve iyi bir şekilde ifade edebilir ve görüşlerini açıkça ifade edebilir. Dili sosyal ve iş bağlamlarında etkili ve esnek bir şekilde kullanabilir.
C2	Konuşulan dili anlamakta herhangi bir zorluk yaşamaz. Hemen hemen her türlü yazılı metni zahmetsizce okuyabilir ve anlayabilir. Akıcı konuşabilir. Her durum için net, akıcı ve stilistik olarak uygun metinler yazabilir.

Gala-TAM'da müfredat, 5 beceri seviyesiyle "Diller için Ortak Avrupa Referans Çerçevesi" CEFR'ye göre yapılandırılmıştır.

SEVİYE	GÜNLER	HAFTALIK SAAT	TOPLAM SAAT	TOPLAM KURS SÜRESİ
A1	haftada 5 gün	20 saat	140 Saat	7 hafta
A2	haftada 5 gün	20 saat	140 Saat	7 hafta
B1	haftada 5 gün	20 saat	140 Saat	7 hafta
B2	haftada 5 gün	20 saat	140 Saat	7 hafta
C1	haftada 5 gün	20 saat	140 Saat	7 Hafta

Ders Saatleri

Sabah Sınıfı : 09.00 - 13.00 saat aralığında 4'er saat olarak yapılır.

Öğle Sınıfı : 13.00 – 17.00 saat aralığında 4'er saat olarak yapılır.